
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

Vista la nota prot. 16614 del 26/02/2015 dell’ArpaLazio Sezione Provinciale di Frosinone;

Vista la nota prot. 145548 del 19/12/2014 della Provincia di Frosinone Settore Ambiente con la 
quale si richiede di vole attivare le procedure di analisi di rischio specifico 
soglia rischio (CSR) previste dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii.;

Vista la nota prot. 432 del 16/02/2015 della XII Comunità Montana riguardante analoga richiesta;

Che per i motivi espressi in premessa 
affidato l’incarico tecnico al geologo Maurizio Felici
data 25/02/2002 al n. 1499,  con studio in 
di analisi di riscio specifica per la determinazione delle con
dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii., per la ex discarica denominata Monte Calvario (ex Monte 
Carmine);  

Considerato che il professionista ha prodotto lo studio di cui in oggetto

Vista la fattura n° 3_17 del 15/02/2017 dell
5.000,00; 

Di liquidare al geol. Felici Maurizio la 
IVA per complessivi € 5.000,00
determinazione delle concentrazioni sogli rischio(CSR) previste dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e 
ss.mm.ii., per la ex discarica denominata Monte Calvario (ex Monte Carmine);

Di imputare la spesa al capitolo 10950309/1
 

                                                                    
 
 

OGGETTO:  LIQUDAZIONE FATTURA 

REDAZIONE DELLO STUDIO DI ANALISI DI RISCHIO SPECIFICA 

CONCENTRAZIONI SOGLIA DI RISCHIO PREVISTE DALL’ART. 242 D.LGS 152/2006 PER L’EX 

DISCARICA MONTE CARMINE/MONTE CALVARIO

 CODICE CIG  Z5715985E3 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO
Provincia di Frosinone

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

nota prot. 16614 del 26/02/2015 dell’ArpaLazio Sezione Provinciale di Frosinone;

Vista la nota prot. 145548 del 19/12/2014 della Provincia di Frosinone Settore Ambiente con la 
quale si richiede di vole attivare le procedure di analisi di rischio specifico 
soglia rischio (CSR) previste dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii.; 

Vista la nota prot. 432 del 16/02/2015 della XII Comunità Montana riguardante analoga richiesta;

per i motivi espressi in premessa con determinazione n° 117/UTC del 04/08/2015 è stato 
al geologo Maurizio Felici, iscritto all’Ordine dei Geologi del Lazio in 
,  con studio in Acuto Via Prenestina n° 9, per la redazione 

di analisi di riscio specifica per la determinazione delle concentrazioni sogli rischio(CSR) previste 
dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii., per la ex discarica denominata Monte Calvario (ex Monte 

il professionista ha prodotto lo studio di cui in oggetto; 

la fattura n° 3_17 del 15/02/2017 dell’importo di € 4.196,40 + IVA per complessivi € 

DETERMINA 

Di liquidare al geol. Felici Maurizio la fattura n° 3_17 del 15/02/2017 dell’importo di 
€ 5.000,00 per la redazione dello studio di analisi di riscio specifica per la 

centrazioni sogli rischio(CSR) previste dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e 
ss.mm.ii., per la ex discarica denominata Monte Calvario (ex Monte Carmine);

10950309/1 impegno di spesa n° 609/2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                         Geom. Alessandro Cori 

LIQUDAZIONE FATTURA AL GEOLOGO FELICI MAURIZIO

DELLO STUDIO DI ANALISI DI RISCHIO SPECIFICA PER LA DETERMINAZIONE DELLE 

CONCENTRAZIONI SOGLIA DI RISCHIO PREVISTE DALL’ART. 242 D.LGS 152/2006 PER L’EX 

DISCARICA MONTE CARMINE/MONTE CALVARIO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

nota prot. 16614 del 26/02/2015 dell’ArpaLazio Sezione Provinciale di Frosinone; 

Vista la nota prot. 145548 del 19/12/2014 della Provincia di Frosinone Settore Ambiente con la 
quale si richiede di vole attivare le procedure di analisi di rischio specifico per le concentrazioni              

Vista la nota prot. 432 del 16/02/2015 della XII Comunità Montana riguardante analoga richiesta; 

con determinazione n° 117/UTC del 04/08/2015 è stato 
all’Ordine dei Geologi del Lazio in 

per la redazione dello studio 
centrazioni sogli rischio(CSR) previste 

dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii., per la ex discarica denominata Monte Calvario (ex Monte 

€ 4.196,40 + IVA per complessivi € 

importo di € 4.196,40 + 
dello studio di analisi di riscio specifica per la 

centrazioni sogli rischio(CSR) previste dall’art. 242 D.Lgs. 152/2006 e 
ss.mm.ii., per la ex discarica denominata Monte Calvario (ex Monte Carmine); 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

Geom. Alessandro Cori  

AL GEOLOGO FELICI MAURIZIO PER INCARICO 

PER LA DETERMINAZIONE DELLE 

CONCENTRAZIONI SOGLIA DI RISCHIO PREVISTE DALL’ART. 242 D.LGS 152/2006 PER L’EX 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 37/UTC  

   Lì  22/02/2017 


